IVAN HELMER 

Atividade licenciada: “AVICULTURA DE POSTURA”. 

1. Esta licença atesta a operação da atividade “Avicultura de Postura”, com 

capacidade para 400.000 (quatrocentos mil) aves confinadas, possuindo 04 

(quatro) galpões aviários, com 1.500 (mil e quinhentos) m² cada, em área 

útil de 6.000 (seis mil) m², localizado no Sítio Bom Sucesso, situado em 

área rural, nas proximidades do Km 126 - Rodovia ES-355, Santa 

Leopoldina /ES, delimitada por um polígono de 10 (dez) vértices, cujos 

pontos têm as seguintes Coordenadas em Projeção UTM, Datum SIRGAS